
【2020年4月～】スクールバス時刻表（土日）

キッズⅠ キッズⅡ ジュニアⅠ ジュニアⅡ ジュニアⅢ キッズⅠ キッズⅡ ジュニアⅠ ジュニアⅡ ジュニアⅢ

キッズⅠ キッズⅡ ジュニアⅠ ジュニアⅡ ジュニアⅢ キッズⅠ キッズⅡ ジュニアⅠ ジュニアⅡ ジュニアⅢ

2020 土曜日【ブルー】 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 2020 土・日曜日【オレンジ】 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

クラス終了時刻 11:35 12:40 13:45 14:50 15:55 クラス終了時刻 11:35 12:40 13:45 14:50 15:55

ティップネス出発 9:30 10:30 11:45 12:50 13:55 15:00 16:05 ティップネス出発 9:35 10:40 11:50 12:55 14:00 15:05 16:10

１ スーパー万代角 9:42 10:42 11:57 13:02 14:07 15:12 16:17 １ 松山町ﾊﾟｰｷﾝｸﾞ向い 9:47 10:52 12:02 13:07 14:12 15:17 16:22

２ 瓦林郵便局西 9:43 10:43 11:58 13:03 14:08 15:13 16:18 ２ グラン・コート甲子園口向い 9:48 10:53 12:03 13:08 14:13 15:18 16:23

３ 大森町バス停 9:44 10:44 11:59 13:04 14:09 15:14 16:19 ３ 瓦林小学校 9:49 10:54 12:04 13:09 14:14 15:19 16:24

４ 開進館前 9:48 10:48 12:03 13:08 14:13 15:18 16:23 ４ 大屋町ハイツ 9:50 10:55 12:05 13:10 14:15 15:20 16:25

５ 小林不動産 9:54 10:54 12:09 13:14 14:19 15:24 16:29 ５ 薬師町住宅北 9:53 10:58 12:08 13:13 14:18 15:23 16:28

６ 甲東小学校 9:56 10:56 12:11 13:16 14:21 15:26 16:31 ６ 野間南公園 9:54 10:59 12:09 13:14 14:19 15:24 16:29

７ 東光寺 9:57 10:57 12:12 13:17 14:22 15:27 16:32 ７ 伏原町公社住宅 9:55 11:00 12:10 13:15 14:20 15:25 16:30

８ ルネ門戸 9:58 10:58 12:13 13:18 14:23 15:28 16:33 ８ ロイヤル西宮北口 9:56 11:01 12:11 13:16 14:21 15:26 16:31

９ メゾン西宮 9:59 10:59 12:14 13:19 14:24 15:29 16:34 ９ グランシャリオ西宮 9:57 11:02 12:12 13:17 14:22 15:27 16:32

ティップネス到着 10:15 11:15 12:30 13:35 14:40 15:45 16:50 １０ 高木西公園 9:57 11:02 12:12 13:17 14:22 15:27 16:32
クラス開始時刻 10:35 11:40 12:45 13:50 14:55 １１ 日本住宅流通 9:59 11:04 12:14 13:19 14:24 15:29 16:34

１２ 八幡神社 10:00 11:05 12:15 13:20 14:25 15:30 16:35

キッズⅠ キッズⅡ ジュニアⅠ ジュニアⅡ ジュニアⅢ １３ ロイヤルコートヤード西宮 10:01 11:06 12:16 13:21 14:26 15:31 16:36

キッズⅠ キッズⅡ ジュニアⅠ ジュニアⅡ ジュニアⅢ １４ 高木東町バス停 10:02 11:07 12:17 13:22 14:27 15:32 16:37
2020 日曜日【レッド】 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 １５ スズキバイクショップ 10:03 11:08 12:18 13:23 14:28 15:33 16:38

クラス終了時刻 11:35 12:40 13:45 14:50 15:55 ティップネス到着 10:15 11:20 12:30 13:35 14:40 15:45 16:50

ティップネス出発 9:30 10:30 11:45 12:50 13:55 15:00 16:05 クラス開始時刻 10:35 11:40 12:45 13:50 14:55

１ 大森町バス停 9:45 10:45 12:00 13:05 14:10 15:15 16:20

２ 上之町交番ななめ向い 9:46 10:46 12:01 13:06 14:11 15:16 16:21 キッズⅠ キッズⅡ ジュニアⅠ ジュニアⅡ ジュニアⅢ

３ 西宮荒木郵便局向い 9:47 10:47 12:02 13:07 14:12 15:17 16:22 キッズⅠ キッズⅡ ジュニアⅠ ジュニアⅡ ジュニアⅢ

４ 樋ノ口小学校南 9:48 10:48 12:03 13:08 14:13 15:18 16:23 2020 土曜日【パープル】 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

５ ロイヤル西宮セレーノ 9:49 10:49 12:04 13:09 14:14 15:19 16:24 クラス終了時刻 11:35 12:40 13:45 14:50 15:55

６ 小野商店向い 9:50 10:50 12:05 13:10 14:15 15:20 16:25 ティップネス出発 9:32 10:40 11:45 12:50 13:55 15:00 16:05

７ 上大市５丁目バス停 9:53 10:53 12:08 13:13 14:18 15:23 16:28 １ スーパー万代角 9:46 10:54 11:59 13:04 14:09 15:14 16:19

８ 段上幼稚園 9:54 10:54 12:09 13:14 14:19 15:24 16:29 ２ 消防署向い公園前 9:50 10:58 12:03 13:08 14:13 15:18 16:23

９ 清田診療所前 9:55 10:55 12:10 13:15 14:20 15:25 16:30 ３ 西宮荒木郵便局向い 9:52 11:00 12:05 13:10 14:15 15:20 16:25

１０ ハローストレージ上大市 9:57 10:57 12:12 13:17 14:22 15:27 16:32 ４ 樋ノ口小学校南 9:53 11:01 12:06 13:11 14:16 15:21 16:26

１１ 西宮中央病院前バス停 9:59 10:59 12:14 13:19 14:24 15:29 16:34 ５ ジャパン向い 9:55 11:03 12:08 13:13 14:18 15:23 16:28

１２ 中津浜デンタルクリニック 10:00 11:00 12:15 13:20 14:25 15:30 16:35 ６ 薬師町３丁目倉庫前 9:56 11:04 12:09 13:14 14:19 15:24 16:29

１３ 薬師町３丁目倉庫前 10:01 11:01 12:16 13:21 14:26 15:31 16:36 ７ 高木公園前 9:58 11:06 12:11 13:16 14:21 15:26 16:31

ティップネス到着 10:15 11:15 12:30 13:35 14:40 15:45 16:50 ８ マンションetage(エタージュ)前 10:00 11:08 12:13 13:18 14:23 15:28 16:33
クラス開始時刻 10:35 11:40 12:45 13:50 14:55 ティップネス到着 10:15 11:23 12:28 13:33 14:38 15:43 16:48

クラス開始時刻 10:35 11:40 12:45 13:50 14:55

キッズ キッズⅡ ジュニアⅠ ジュニアⅡ ジュニアⅢ

キッズ キッズⅡ ジュニアⅠ ジュニアⅡ ジュニアⅢ

2020 日曜日【ネイビー】 １便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便

クラス終了時刻 11:35 12:40 13:45 14:50 15:55

ティップネス出発 9:30 10:35 11:45 12:50 13:55 15:00 16:05

１ 松山寮アネックス 9:42 10:47 11:57 13:02 14:07 15:12 16:17

２ シャン・ド・フルール 9:43 10:48 11:58 13:03 14:08 15:13 16:18

３ クリーンマンション 9:44 10:49 11:59 13:04 14:09 15:14 16:19

４ 上之町交番ななめ向かい 9:46 10:51 12:01 13:06 14:11 15:16 16:21

５ 薬師町住宅北 9:49 10:54 12:04 13:09 14:14 15:19 16:24

６ 野間南公園 9:50 10:55 12:05 13:10 14:15 15:20 16:25

７ 伏原町公社住宅 9:52 10:57 12:07 13:12 14:17 15:22 16:27

８ ロイヤル西宮北口 9:53 10:58 12:08 13:13 14:18 15:23 16:28

９ グランシャリオ西宮 9:54 10:59 12:09 13:14 14:19 15:24 16:29

１０ リコリス 9:55 11:00 12:10 13:15 14:20 15:25 16:30

１１ スズキバイクショップ 9:57 11:02 12:12 13:17 14:22 15:27 16:32

ティップネス到着 10:10 11:15 12:25 13:30 14:35 15:40 16:45
クラス開始時刻 10:35 11:40 12:45 13:50 14:55

2020/2/28

迎えクラス

送りクラス

迎えクラス

送りクラス

迎えクラス

送りクラス

迎えクラス

送りクラス

迎えクラス

送りクラス


